Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu UniLokata
wydzielonego w ramach UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego
sporzadzone na dzien 31 grudnia 2017 r. obejmujgce okres od 1 stycznia 2017 r. do
31 grudnia 2017 r.

Zgodnie z ustawg z dnia 29 wrzesnia 1994 r. o rachunkowosci (Dz. U. 2018 poz. 395), rozporzgdzeniem Ministra
Finanséw z dnia 24 grudnia 2007 r. w sprawie szczegolnych zasad rachunkowosci funduszy inwestycyjnych
(Dz.U. nr 249, poz. 1859), Zarzad Union Investment Towarzystwa Funduszy Inwestycyjnych S.A. byl
odpowiedzialny za sporzadzenie rocznego jednostkowego sprawozdania finansowego Subfunduszu UniLokata
wydzielonego w ramach UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego (dalej zwanego Subfunduszem),
dajgcego prawidtowy i rzetelny obraz sytuacji majatkowej i finansowej Subfunduszu na dzien 31 grudnia 2017 r.
oraz wyniku z operacji za okres korczacy sie tego dnia.

Roczne jednostkowe sprawozdanie finansowe Subfunduszu obejmuje:
1. zestawienie lokat wedtug stanu na dzieh 31 grudnia 2017 r. o fgcznej wartosci 1 073 196 tys. zi,

2. bilans sporzgdzony na dzien 31 grudnia 2017 r., wykazujgcy Aktywa Netto i Kkapitaty
w wysokosci 1 076 118 tys. zt,

3. rachunek wyniku z operacji za okres od 1 stycznia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r., wykazujgcy dodatni wynik
Z operacji w kwocie 24 766 tys. zt,

4. zestawienie zmian w Aktywach Netto,
5. noty objasniajgce,

6. informacje dodatkows.
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Wyceny i Proceséw Operacyjnych

Warszawa, 20 kwietnia 2018 r.

Roczne sprawozdanie jednostkowe jest zatgcznikiem do rocznego sprawozdania finansowego potgczonego Funduszu UniFundusze Funduszu Inwestycyjnego Otwartego



UniLokata

31.12.2017 31.12.2016
SKLADNIKI LOKAT Wartosé wgdlug Wartosé wedi_ug’ E(rj(:i:ae*nvtlowy Wartosé wgdiug Wartosé wedi.ug’ E;(:i:ae;nvf,owy
ceny nabycia w wyceny na dzien ceny nabycia w wyceny na dzien
tys. zt bilansowy w tys. z} akt’ywach tys. zt bilansowy w tys. z} akt}lwach
ogotem ogotem
Akcje 0 0 0,00 0 0 0,00
Warranty subskrypcyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa do akcji 0 0 0,00 0 0 0,00
Prawa poboru 0 0 0,00 0 0 0,00
Kwity depozytowe 0 0 0,00 0 0 0,00
Listy zastawne 202 236 203 656 18,88 239 035 240 830 21,65
Dtuzne papiery wartosciowe 869 793 869 107 80,59 868 738 869 038 78,13
Instrumenty pochodne 0 433 0,04 0 0 0,00
Jednostki uczestnictwa 0 0 0,00 0 0 0,00
Certyfikaty inwestycyjne 0 0 0,00 0 0 0,00
Tytuty uczestnictwa emitowane przez
instytucje wspdlnego inwestowania majgce 0 0 0,00 0 0 0,00
siedzibe za granicg
Wierzytelnosci 0 0 0,00 0 0 0,00
Weksle 0 0 0,00 0 0 0,00
Depozyty 0 0 0,00 0 0 0,00
Inne 0 0 0,00 0 0 0,00
Razem 1072029 1073 196 99,51 1107773 1109 868 99,78

Ujemna wartosc¢ instrumentéw pochodnych na dzien 31.12.2017 roku w wysokosci 0 tys. zt i 75 tys. zt na dzien 31.12.2016 roku zostata zaprezentowana w

zobowigzaniach Subfunduszu.




UniLokata

LISTY ZASTAWNE

Rodzaj rynku

Nazwa rynku

Emitent

Kraj siedziby Termin

emitenta

wykupu

Warunki

Rodzaj

oprocentowania listu

Podstawa emisji

Wartos¢
nominalna

Liczba

Wartos¢ wedtug
ceny nabycia w
tys. zt

Wartos¢ wedtug
wyceny ha dzien
bilansowy w tys. z}

Procentowy
udziat w
aktywach
ogétem

I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 183 060 202 236 203 656 18,88
1. O terminie wykupu ponizej 1 roku 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 183 060 202 236 203 656 18,88
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank A7 . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00391 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2022-07-28|Zmienne 2,74% |[Hipoteczny sastawnych | Ustawa 1 000,00 17 000 16 879 17 109 1,59
o0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank s . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00409 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-02-20|Zmienne 2,74% |[Hipoteczny zastawnych i Ustawa 1 000,00 48 000 47 127 47 734 4,42
0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . MBANK Bank no. . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHP00490 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2021-09-20|Zmienne 2,87% |[Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 19 000 18 780 18 850 1,75
0 obligacjach
Ustawa o bankach
MBANK Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku |, . MBANK Bank N3 . 0 . hipotecznych i listach
PLRHNHPO0508 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2021-03-05|Zmienne 2,93% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 20 220 20 224 20 265 1,88
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP00069 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-03-14|Zmienne 2,99% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 22 000 21987 22187 2,06
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP00077 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2021-11-22|Zmienne 2,92% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 29 000 28 915 29 057 2,69
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PEKAO BANK HIPOTECZNY SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PEKAO BANK . 0 . hipotecznych i listach
PLBPHHP000S5 aktywnym Nie dotyczy HIPOTECZNY SA Polska 2022-02-22|Zmienne 3,11% [Hipoteczny zastawnych | Ustawa 1 000,00 27 800 28 324 28 449 2,64
0 obligacjach
Ustawa o bankach
PKO Bank Hipoteczny SA ISIN: Nienotowane na rynku | . PKO Bank 'y . 0 . hipotecznych i listach
PLPKOHPO0066 aktywnym Nie dotyczy Hipoteczny SA Polska 2023-06-27|Zmienne 2,32% [Hipoteczny zastawnych i Ustawa 500 000,00 40 20 000 20 005 1,85
0 obligacjach
Razem listy zastawne 183 060 202 236 203 656 18,88




UniLokata

‘s ‘- Procentowy
: 5 Kraj siedziby Termin Warunki Wartos¢é Wartos¢ wediug  Wartos¢ wediug udziat w
DLUZNE PAPIERY WARTOSCIOWE Rodzaj rynku Nazwa rynku Emitent ; : _ Liczba ceny nabycia w wyceny na dzien
emitenta wykupu oprocentowania nominalna . aktywach
tys. zt bilansowy w tys. zt —
ogoétem

I. Notowane na rynku aktywnym 0 0 0 0,00
1. O terminie wykupu do 1 roku 0 0 0 0,00
a) Obligacje 0 0 0 0,00
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 0 0 0 0,00
a) Obligacje 0 0 0 0,00
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
Il. Nienotowane na rynku aktywnym 370 209 869 793 869 107 80,59
1. O terminie wykupu do 1 roku 65 466 123521 116 863 10,85
a) Obligacje 65 466 123 521 116 863 10,85

Action SA ISIN: PLACTIN00034 gl'(f;\z:;":qa”e narynku - \Njie dotyczy Action SA Polska 2018-03-05|Zmienne 0,00% 10 000,00 950 9527 2375 0,22

Bank Gospodarki Zywnosciowej SA,; Nienotowane na rynku . Bank Gospodarki N : 0

SERIA: BGZPE0137 aktywnym Nie dotyczy Zywnosciowej SA Polska 2018-03-28|Zmienne 3,01% 500 000,00 69 34721 34 787 3,22

Bank Gospodarstwa Krajowego ISIN: Nienotowane na rynku . Bank Gospodarstwa . 0

PL0O000500112 aktywnym Nie dotyczy Krajoweqo Polska 2018-01-25|Zmienne 2,25% 1 000,00 14 600 14 610 14 749 1,37

Bank Ochrony Srodowiska SA ISIN: Nienotowane na rynku . Bank Ochrony : 0

PLBOS0000159 aktywnym Nie dotyczy Srodowiska SA Polska 2018-10-31|Zmienne 3,51% 1 000,00 6 300 6 303 6 338 0,59

Eﬁg"zgggggf%ww SAISIN: Z'Lfﬁﬁiﬁa”e narynku | \ie dotyczy SVaQE éicmd”' Polska 2018-06-25|Zmienne 2,86% 1.000,00 32100 32100 32110 2,98

Benefit Systems SA ISIN: PLBNFTS00034 :'(f;vcv’;‘;"x]a”e narynku |\ dotyczy Benefit Systems SA |Polska 2018-06-01|Zmienne 3,16% 1 000,00 1700 1701 1704 0,16

Echo Investment SA ISIN: PLECHPS00126 gllf;\z;‘;"rf”e narynku e dotyczy Echo Investment SA|Polska 2018-06-19|Zmienne 5,31% 10 000,00 200 2 000 2003 0,19

Energetyka Cieplna Opolszczyzny; SERIA: |Nienotowane na rynku Nie dotyczy Energetyka Cieplna Polska 2018-05-08|zmienne 2,83% 100 000,00 1 100 100 0,01

J aktywnym Opolszczyzny

Europe.jskl Fundusz Leasingowy SA,; Nienotowane na rynku Nie dotyczy Europejskl Fundusz Polska 2018-04-23|Zmienne 2,80% 10 000,00 50 500 500 0,05

SERIA: 787 aktywnym Leasingowy SA

S'Loc?i CTéggg ﬁimre SAISIN: :;ﬁ;;;%ane narynku - \Njie dotyczy g/'fbe Trade Centre |, )\ xa 2018-04-30|Zmienne 5,81% 33 333,34 76 2512 2 555 0,24

Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00154 g'l'(f;x:’y"r‘;a”e namynku | \ie dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2018-10-29|Zmienne 5,41% 1.000,00 1000 1000 1010 0,09

Magellan SA ISIN: PLMGLANOOO75 Z’(‘f;v‘z;‘;"r‘;a”e narynku e dotyczy Magellan SA Polska 2018-09-25|Zmienne 5,31% 100 000,00 120 12 000 12 169 1,13

EEEQCL)OI(;I]E_ZAZSOIQJ%; SERIA. :Ilf;z;‘;"r‘r’]a”e namynku | \ie dotyczy PEKAO LEASING  |Polska 2018-06-22|Zerokuponowe 10 000,00 500 4947 4 950 0,46

Robyg SA ISIN: PLROBYG00180 :l'(f;\fv’;c;"r‘;ane narynku |\ dotyczy Robyg SA Polska 2018-02-06|Zmienne 4,61% 100,00 7 000 700 713 0,07

Staropolskie specjaty sp. z 0.0. ISIN: Nienotowane na rynku . Staropolskie : 0

PLSTRSP0003S aktywnym Nie dotyczy specialy Sp. Z 0.0. Polska 2018-07-03|Zmienne 6,47% 1 000,00 800 800 800 0,07
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pienigezne 0 0 0 0,00
d) Inne 0 0 0 0,00
2. O terminie wykupu powyzej 1 roku 304 743 746 272 752 244 69,74
a) Obligacje 304 737 743 272 749 242 69,46




Nienotowane na rynku

AB SA ISIN: PLAB00000043 aktywnym Nie dotyczy AB SA Polska 2020-07-29|Zmienne 3,31% 10 000,00 550 5500 5577 0,52
Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00136 gll'j;x;‘;"r‘;a”e narynku - \Njie dotyczy Alior Bank SA Polska 2021-12-06|Zmienne 5,16% 1.000,00 2 000 2 000 2008 0,19
Alior Bank SA ISIN: PLALIOR00219 :E;v?/;mane narynku | \ie dotyczy Alior Bank SA Polska 2025-10-20|Zmienne 4,51% 1.000,00 20 000 20 000 20 177 1,87
Amrest Holdings SE ISIN: PLAMRST00025 gll'(f;\z;%ane narynku |\ dotyczy Amrest Holdings SE |Polska 2019-09-10|Zmienne 4,16% 10 000,00 2300 23 275 23 615 219
Archicom SA ISIN: PLARHCMO0057 gifxama”e narynku e dotyczy Archicom SA Polska 2020-03-10|Zmienne 4,16% 1.000,00 5500 5 500 5 569 0,52
Atal SA ISIN: PLATAL0O00079 ':E;\/‘v’:;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy Atal SA Polska 2019-05-17|Zmienne 4,20% 1.000,00 5 500 5 500 5528 0,51
Atal SA ISIN:; PLATAL0O00095 :'(f;x;‘;"r‘]’qa”e narynku - \Njie dotyczy Atal SA Polska 2019-03-28|Zmienne 3,71% 1.000,00 2500 2 500 2524 0,23
Atal SA ISIN: PLATAL000103 :E;v?/;mane narynku | \ie dotyczy Atal SA Polska 2019-10-02|Zmienne 3,51% 1.000,00 4500 4500 4539 0,42
Eﬁg&%;%‘i‘gsma Krajowego ISIN: Q'Lfﬂﬁﬂt’yﬁa”e narynku e dotyczy ﬁf;}‘;vfeogsc?(’darsma Polska 2019-02-19|Zmienne 2,11% 1 000,00 27 600 27 488 27 767 2,57
Ei‘g&%‘;%%‘;%%rswa Krajowego ISIN: :l'(f;vcv’:)’/"r‘;a”e narynku |\ e dotyczy Ef‘;}';v(v;eogscf’c’darswa Polska 2020-02-27|Zmienne 2,21% 1.000,00 15 000 15 000 15 114 1,40
Eigg&;‘;%%‘ﬁrsma Krajowego ISIN: gll':;vcv’:;"x]a”e narynku |\ e dotyczy ﬁf‘;}'gvfeogscf’c’damtwa Polska 2020-05-19|Zmienne 2,24% 1.000,00 7 900 7 900 7 920 0,73
Bank PEKAO SA ISIN: PLPEKAO00289 :&f;v‘\’/;‘;"x]ane narynku | \ie dotyczy Bank PEKAO SA  |Polska 2027-10-29|Zmienne 3,33% 1.000,00 30 000 30 000 30 169 2,80
Bank Pocztowy SA; SERIA: B5 Z’j;vcv’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy Bank Pocztowy SA |Polska 2019-12-22|Zmienne 3,61% 10 000,00 2 800 28 000 28 024 2,60
Benefit Systems SA ISIN: PLBNFTS00042 ztf;\z:%a”e namynku | \ie dotyczy Benefit Systems SA |Polska 2019-06-30|Zmienne 3,31% 1.000,00 3000 3001 3051 0,28
Canpack SA; SERIA: CANP07300921 Zif;ﬁmne narynku | \ie dotyczy Canpack SA Polska 2021-09-30|Zmienne 3,41% 100 000,00 100 10 000 10 085 0,93
Canpack SA; SERIA: CANP11191229 :'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku | \ie dotyczy Canpack SA Polska 2029-12-19|Zmienne 3,51% 100 000,00 150 15 000 15017 1,39
CCC SA ISIN: PLCCC0000065 :&f;v‘\’/;‘;"x]ane narynku | \ie dotyczy CCC SA Polska 2019-06-10|Zmienne 3,28% 1.000,00 9 000 8910 8971 0,83
SIEEF?;’YFEO%%‘SAT SAISIN: Z’j;vcv’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy géiﬂl\g R Polska 2021-07-21|Zmienne 4,31% 1 000,00 14 672 15 127 15 341 1,42
gEB“MDDe\‘/’fgooporggm SAISIN: :Lf;\z;‘;"rf”e namynku | \ie dotyczy gzm Development 15 1cka 2020-06-12|Zmienne 3,71% 10 000,00 500 5000 5010 0,46
Echo Investment SA ISIN: PLECHPS00134 l;lli((;:;\/c\)l:]c;vr\;ane na rynku Nie dotyczy Echo Investment SA|Polska 2019-02-19|Zmienne 5,41% 10 000,00 520 5200 5304 0,49
ENEA SA ISIN: PLENEA0000SS :'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku | \ie dotyczy ENEA SA Polska 2020-02-10|Zmienne 2,66% 100 000,00 302 30 158 30 485 2,83
ENERGA SA ISIN: PLENERG00014 :&f;v‘\’/;‘;"x]ane narynku | \ie dotyczy ENERGA SA Polska 2019-10-18|Zmienne 3,43% 10 000,00 4 490 45 753 45 598 4,23
Eurobank SA ISIN: PLEURBK00025 Z’j;vcv’;c;"x]a”e narynku |\ dotyczy Eurobank SA Polska 2019-12-28|Zmienne 3,01% 100 000,00 70 7 000 7 001 0,65
g‘éré’f’/f:js?'g;“”dusz Leasingowy SA; Z’(‘f;vcv’:;’/";’]a”e narynku | Njie dotyczy E;J;Z?neéz';\i;;gdusz Polska 2019-01-31|Zmienne 2,88% 10 000,00 450 4505 4503 0,42
?éﬁfﬁjségzmndusz Leasingowy SA gll'j;x;‘;":qane naynku - \jie dotyczy E;’;Z?neéiﬂfgldusz Polska 2019-04-05|Zmienne 2,93% 10 000,00 1200 12 000 12 025 1,11
E‘éﬁfﬁjggundusz Leasingowy SA; gtf;\z:](;"r‘r’]a”e narynku e dotyczy Eé’;z?neéza;;gd“sz Polska 2020-04-27|Zmienne 2,93% 10 000,00 200 2 000 2 001 0,18
Europejskie
Europejskie Centrum Odszkodowan SA — [Nienotowane na rynku e o ey Centrum Polska 2020-04-14|Zmienne 5,81% 1 000,00 2500 2 500 2532 0,23

(EuCo SA) ISIN: PLERPCO00033

aktywnym

Odszkodowan SA
(EuCo SA)




Globe Trade Centre SA ISIN:

Nienotowane na rynku

Globe Trade Centre

PLGTCO000177 aktywnym Nie dotyczy SA Polska 2019-03-11|Zmienne 6,31% 10 000,00 180 1756 1825 0,17

S'LOCE’TG gggggzizmre SAISIN: gll'j;x;‘;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy S/'fbe Trade Centre |5, | a 2019-10-31|State 3,75% 4 170,90 1000 4329 4197 0,39

o L g SAISIN :E;v?/;mane na Ykl Nje dotyczy S obe Trade Cente poigkq 2020-03-31State 3,75% 4170,90 2 200 9421 9 262 0,86

HB Reavis Finance PL 2 Sp zoo ISIN: Nienotowane na rynku . HB Reavis Finance 1. : 0

PLHBRVS00029 aktywnym Nie dotyczy PL 2 Sp 700 Polska 2022-01-05|Zmienne 6,01% 1 000,00 6 000 6 000 6 177 0,57

ING Bank Slaski SA ISIN: PLBSK0000066 gifxama”e namynku | \ie dotyczy ING Bank $Slaski SA |Polska 2019-12-19|Zmienne 2,56% 100 000,00 138 13731 13 774 1,28

Inter Cars SA ISIN: PLINTCS00028 ':E;\/‘v’:;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy Inter Cars SA Polska 2019-10-24|Zmienne 3,09% 1.000,00 2100 2100 2112 0,20

IPF Investments Polska Sp. z 0.0. ISIN: Nienotowane na rynku . IPF Investments : 0

PLIPEIP00033 aktywnym Nie dotyczy Polska Sp. 7 0.0. Polska 2020-06-03|Zmienne 6,06% 1 000,00 2147 1879 1921 0,18

Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00188 :E;v?/;mane narynku | \ie dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2019-10-07|Zmienne 5,51% 1.000,00 3800 3800 3848 0,36

Kredyt Inkaso SA ISIN: PLKRINK00204 gll'(f;\z;%ane narynku |\ dotyczy Kredyt Inkaso SA  |Polska 2020-03-29|Zmienne 5,51% 1.000,00 3000 3000 3042 0,28

KRUK SA ISIN: PLKRK0000341 gifxama”e namynku | \ie dotyczy KRUK SA Polska 2021-06-08|Zmienne 4,83% 1.000,00 2 800 2 800 2808 0,26

KRUK SA ISIN: PLKRK0000382 ':E;\/‘v’:;"r‘;a”e narynku | \ie dotyczy KRUK SA Polska 2022-03-07|Zmienne 4,98% 1.000,00 7 200 7272 7 289 0,68

;‘iﬁ%g%ﬂgg;r SAISIN: :'(f;x;‘;"r‘]’qa”e narynku | \ie dotyczy ;‘Zk“m Deweloper 15, 1cka 2020-04-26|Zmienne 5,01% 1.000,00 1000 1000 1009 0,09

;"L'I‘_"Kr&gs\‘/’ée(;gggr SAISIN: :&f;v‘\’/;‘;"x]ane Ma Ykl Nje dotyczy ;ik“m Deweloper|poiska 2021-06-18|Zmienne 4,91% 1.000,00 4 400 4 400 4 408 0,41

MARVIPOL DEVELOPMENT SA ISIN: Nienotowane na rynku MARVIPOL

oL MRVPLO164 " akgwnym y Nie dotyczy DEVELOPMENT  |Polska 2020-11-13|Zmienne 5,11% 10 000,00 500 5000 5033 0,47
SA

mBank SA ISIN: PLBRE0005177 :'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku - \Njie dotyczy mBank SA Polska 2023-12-20|Zmienne 4,06% 100 000,00 85 8 500 8510 0,79

mBank SA ISIN: PLBRE0005185 g&f;v‘;;‘;"r:ane narynku | \ie dotyczy mBank SA Polska 2025-01-17|Zmienne 3,91% 100 000,00 334 33592 34 167 3,17
Miejskie Wodociggi

Miejskie Wodociggi i Kanalizacja w Nienotowane na rynku . i Kanalizacja w v . 0

Bydgoszczy Sp.  0.0.: SERIA: 2 aktywnym Nie dotyczy Bydgoszezy Sp. z Polska 2029-04-20]|Zmienne 5,01% 82 000,00 40 3642 3627 0,34
0.0.

MLP Group SA ISIN: PLMLPGR00033 :Lf;\z;‘;"rf”e namynku | \ie dotyczy MLP Group SA Polska 2022-05-11|zmienne 3,074% 4 170,90 920 3878 3853 0,36

I\PA::\;ITJSSOF()%ZZ& SAISIN: Zif;ﬁmne narynku | \ie dotyczy '\S/':'t'med'a Polska  1551ska 2020-05-10|Zmienne 5,06% 75 000,00 280 20 986 21143 1,96

Orbis SA ISIN: PLORBIS00048 :'(f;v‘;;‘;"r‘]’qa”e narynku - \Njie dotyczy Orbis SA Polska 2020-06-26|Zmienne 2,78% 1.000,00 7 290 7293 7 295 0,68

Orbis SA ISIN: PLORBIS00055 :&f;v‘\’/;‘;"x]ane narynku | \ie dotyczy Orbis SA Polska 2021-07-29|Zmienne 2,86% 1.000,00 9 300 9 300 9413 0,87

PKN ORLEN SA ISIN: PLPKN0000083 gll'(f;\z;%ane narynku |\ dotyczy PKN ORLEN SA  |Polska 2019-02-27|Zmienne 3,41% 100 000,00 200 20 220 20 288 1,88

PKO Bank Polski SA ISIN: PLPKO0000099 :Lf;\z;‘;"rf”e namynku | \ie dotyczy EEO Bank Polski |5 cka 2027-08-28|Zmienne 3,36% 100 000,00 420 42 022 42 504 3,94

Polska Grupa Odlewnicza SA ISIN: Nienotowane na rynku . Polska Grupa N : 0

PLPGO0000022 aktywnym Nie dotyczy Odlewnicza SA Polska 2019-08-09|Zmienne 3,71% 1 000,00 2100 2 100 2131 0,20

Powszechny Zaktad Ubezpieczen SA ISIN: [Nienotowane na rynku . Powszechny Zaktad . 0

PLPZU0000037 aktywnym Nie dotyczy Ubezpieczen SA Polska 2027-07-29|Zmienne 3,61% 100 000,00 580 58 000 59 055 5,48

Prime Car Management SA; SERIA: Nienotowane na ynku |\ ot ey Prime Car Polska 2020-12-21|Zmienne 3,42% 100 000,00 80 8 000 8 007 0,74

1/2017 aktywnym Management SA

Robyg SA ISIN: PLROBYG00206 :l'(f;vcv’:f;"r‘;a”e narynku |\ dotyczy Robyg SA Polska 2019-06-28|Zmienne 4,61% 100 000,00 38 3800 3801 0,35

Robyg SA ISIN: PLROBYG00214 Nienotowane na rynku | o ey Robyg SA Polska 2019-10-28|Zmienne 4,61% 100 000,00 54 5 400 5 443 0,50

aktywnym




Nienotowane na rynku

Robyg SA ISIN: PLROBYG00230 aktywnym Nie dotyczy Robyg SA Polska 2021-07-23|Zmienne 4,71% 1 000,00 2500 2 500 2552 0,24

Ronson Europe NV ISIN: PLRNSER00169 gll'j;x;‘;"r‘;a”e narynku - \Njie dotyczy Ronson Europe NV |[Holandia 2020-07-29|Zmienne 5,31% 1.000,00 230 224 231 0,02

Ronson Europe NV ISIN: PLRNSER00177 :E;v?/;mane narynku | \ie dotyczy Ronson Europe NV |Holandia 2021-05-24|Zmienne 4,66% 1.000,00 3500 3500 3516 0,33

Santander Consumer Bank SA ISIN: Nienotowane na rynku . Santander : 0

PLSNTNDO0067 aktywnym Nie dotyczy Consumer Bank SA Polska 2019-08-12|Zmienne 2,86% 100 000,00 337 33699 34 072 3,16

TAURON Polska Energia SA ISIN: Nienotowane na rynku . TAURON Polska : 0

PLTAURNOOO37 aktywnym Nie dotyczy Energia SA Polska 2019-11-04|Zmienne 2,91% 100 000,00 580 57 311 57 931 5,37

Vantage Development SA ISIN: Nienotowane na rynku . Vantage e . 0

PLVTGDL00135 aktywnym Nie dotyczy Development SA Polska 2020-05-29|Zmienne 6,13% 100,00 74 000 7 400 7 440 0,69

Zaklady Miesne Henryk Kania SA ISIN: Nienotowane na rynku . Zaklady Miesne . : 0

PLZPMHK00044 aktywnym Nie dotyczy Henryk Kania SA Polska 2019-06-24|Zmienne 6,72% 1 000,00 2 100 2 100 2103 0,19
b) Bony skarbowe 0 0 0 0,00
c) Bony pieniezne 0 0 0 0,00
d) Inne 6 3000 3002 0,28

Credit Agricole Bank Polska SA; SERIA: Nienotowane na rynku . Credit Agricole Ao . 0

CABPO36M202009 aktywnym Nie dotyczy Bank Polska SA Polska 2020-09-22|Zmienne 2,47% 500 000,00 6 3000 3002 0,28
Razem dtuzne papiery wartosciowe 370 209 869 793 869 107 80,59




UniLokata

Procentowy
udziat w
aktywach
ogétem

Kraj siedziby Wartos¢ wedtug  Wartos¢ wedtug

Emitent Instrument

INSTRUMENTY POCHODNE Rodzaj rynku Nazwa rynku emitenta Liczba ceny nabycia w wyceny ha dzien

(wystawca) bazowy

(wystawcy) tys. zt bilansowy w tys. zi

I. Wystandaryzowane instrumenty pochodne 0 0 0 0,00

Il. Niewystandaryzowane instrumenty pochodne 1 0 433 0,04

Forward EUR PLN 17.01.2018 Nienotowane na rynku Nie dotyczy Societe Generale Polska EUR 1 0 433 0,04
aktywnym SA

Razem instrumenty pochodne 1 0 433 0,04




UniLokata

Wartos¢ wedtu Procentowy
GRUPY KAPITALOWE, O KTORYCH MOWA W wyceny na dzieg:'l udziat w
ART. 98 USTAWY yeeny aktywach